
Desarrollado por:

PROGRAMACIÓN

Tec Jesús Duque

PONENTES

Multimodality Sales Specialist ART Corporation- Neusoft Medical 

Tec Gina Sarmiento
CT Product Specialist Neusoft Medical Latam

TEMA

9:00 a.m. Introducción - presentación de la marca

Tecnologías de bajo kV

Protocolos de bajas dosis para
seguimiento de lesiones pulmonares

Break

Energía Dual en imágenes espectrales

Preguntas - Cierre

9:30 a.m.

10:15 a.m.

11:00 a.m.

11:15 a.m.

12:00 m.

HORA

07 de mayo de 2022
Omaira Buitrago
Cra 14 N° 80- 35

9:00 a.m.
Auditorio mayor 

Ciclo de
ACTUALIZACIÓN
Académica

Para Tecnólogos en
Radiología e Imágenes
Diagnósticas


