

Ciclo de ACTUALIZACIÓN Académica

PROGRAMACIÓN

07 de mayo de 2022
9:00 a.m.

Auditorio mayor
Omaira Buitrago
Cra 14 N° 80- 35

Para Tecnólogos en
Radiología e Imágenes
Diagnósticas

PONENTES

-  **Tec Jesús Duque**
Multimodality Sales Specialist ART Corporation- Neusoft Medical
-  **Tec Gina Sarmiento**
CT Product Specialist Neusoft Medical Latam



HORA	TEMA
9:00 a.m.	Introducción - presentación de la marca
9:30 a.m.	Tecnologías de bajo kV
10:15 a.m.	Protocolos de bajas dosis para seguimiento de lesiones pulmonares
11:00 a.m.	Break
11:15 a.m.	Energía Dual en imágenes espectrales
12:00 m.	Preguntas - Cierre

Desarrollado por:

Neusoft[®]
Medical Systems

ART 
ADVANCED
RADIOThERAPY
CORPORATION S.A. **10**
años